
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 9 Ročník 2008/2009 

 Pardubice  16.11.2008  Zpracoval: B. Šiška 

 

 1 

Dohrávka 2.kola: 

 

SK Kuţelky Přelouč C -  TJ Jiskra Ústí n/O B 6:10 2212-2418   16.11. 

 

 SK Kuželky Přelouč C 2212 6:10 2418 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 SUCHOMEL Josef 386 2:0 379 STRNAD Pavel 
 HÝSEK Jaroslav 412 2:0 377 WEBR Václav 
 HANUŠ Petr 330 0:2 423 PRAŢÁK Tomáš 
 HLOUŠEK Pavel 310 0:2 403 JETMAR Dalimil 
 HUTLA Adam 369 0:2 435 BEČKA Petr 
 SAMEK Josef 405 2:0 401 GLAC Petr 
rozhodčí: MACÍK Karel 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:45 

 

 

Výsledky 9.kola: 

 
SK Kuželky Přelouč C -  KK Josefov A 2:14 2181-2399   14.11. 

KK Zalabák Smiřice C -  SKK Náchod D 4:12 2116-2273   14.11. 

TJ Červený Kostelec D -  TJ České Meziříčí B na žádost domácích odloženo 

KK Vysoké Mýto C -  TJ Sokol Rybník B 2:14 2311-2447   14.11. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Jiskra Ústí n/O B 8:8 2403-2353   14.11. 

KK Josefov B -  TJ Tesla Pardubice B 6:10 2324-2332   14.11. 

 

 
 

 SK Kuželky Přelouč C 2181 2:14 2399 KK Josefov A 

 SUCHOMEL Josef 386 0:2 393 BALDÍK Michael 
 HLOUŠEK Pavel 397 2:0 379 ZAPADLO Adam 
 HANUŠ Petr 361 0:2 368 HRYCIK Ladislav 
 ŠKUTA Vendelín 307 0:2 385 POLÁK Daniel (*) 
 MACÍK Karel 363 0:2 433 STOLÍN Jan 
 SAMEK Josef 367 0:2 441 DIVIŠ Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: POLÁK Daniel + DIVIŠOVÁ Michaela 
rozhodčí: MACÍK Karel 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 9, str: 2� Ročník 2008/2009 

 2 

 

 KK Zalabák Smiřice C 2116 4:12 2273 SKK Náchod D 

 JOSEF Karel 364 0:2 367 MADARASZ Pavel 
 URGELA Radek 375 2:0 367 TESAŘ Jiří (*) 
 SLADKÝ Jiří (*) 341 0:2 386 DOUCHA Jiří 
 CHLEBNÍČEK Roman ing. 318 0:2 373 MARTINEC Antonín 
 RICHTERA Pavel 381 2:0 374 HURDÁLEK Milan 
 HÁŠA Miroslav 337 0:2 406 DLOHOŠKA Jaroslav 
 
střídání: od 24. hodu: TESAŘ Jiří + HEJNYŠ Miroslav, od 51. hodu: SLADKÝ Jiří + VRABEC Roman 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 

 
Domácí opět potvrdili, ţe se jim doma vůbec nedaří. Favorizovaný Náchod tak měl celkem snadnou 
cestu ke dvěma bodům do tabulky. V první dvojici Karel a Pavel po sobě "šli" a Pavel vyhrál první 
půlku o 3 klacky. Vyrovnaná druhá půlka rozhodla o vítězství Pavla. 0:2 a -3. Ve druhé dvojici měl 
Radek usnadněnou práci proti trápícímu se Honzovi. Honza se 24. hodem nechal střídat a Míra začal 
stahovat ztrátu hostí. Radka to nerozhodilo a svůj zápas vyhrál. 2:2 a +5. Třetí dvojice přinesla zvrat 
pro hosty. Souboj Jirků vyzněl pro hostujícího. domácímu Jirkovi se opět vůbec nedařilo a po první 
půlce ho vystřídal Roman. Jeho dobrý výkon však na dotaţení ztráty nestačil. 2:4 a -40. Ve čtvrté 
dvoji trápící se Roman nezvládl své nervy a nabídl jasné vítěztví Tondovi. Roman svým výkonem 
rozhodl zápas pro hosty (hosté mu nekoupili ani pivo). 2:6 a -95. V páté dvojici Pavel podal solidní 
výkon a nad Milanem vyhrál o 7 klacků. 4:6 a -88. V šesté dvojici Mirek začal velmi dobře, ale 
doráţka na jedničce ho zradila a to se projevilo na dvojce do plných. Jarda vyrovnanými drahami 
nedal Mirkovi šanci. 4:8 a -157. Hosté si tak odvezli 2 body po slušném výkonu 4:12 a -157. (-rch-) 
 
 

 TJ Červený Kostelec D 0 0:0 0 TJ České Meziříčí B 

Na ţádost domácích odloţeno. Vedoucí druţstev do 10 dní se domluví na novém termínu. 
 

 KK Vysoké Mýto C 2311 2:14 2447 TJ Sokol Rybník B 

 KOLBABA Josef 368 0:2 375 EZR Oldřich 
 HEMERKA Jakub 367 0:2 424 HERRMAN Tomáš 
 LEDAJAKS Marek 401 0:2 448 ČÍŢ Zdeněk 
 ŠOTNER Jan 379 0:2 400 SUCHÝ Jan 
 CHLEBOUN Jan 402 0:2 407 PLESKOTOVÁ Monika 
 HANUS Jiří 394 2:0 393 PUSTAJ Milan 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 
 

 SK Kuželky Přelouč B 2403 8:8 2353 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 HAVLAS Jaroslav 398 0:2 404 BEČKA Petr 
 ZEMAN Petr 416 2:0 377 VARGA Ladislav 
 ELIS Libor 387 0:2 391 JETMAR Dalimil 
 SKUTIL Petr 363 0:2 413 GLAC Petr 
 KLIČKA Pavel 458 2:0 383 STEJSKAL Rudolf 
 JAROLÍM Tomáš 381 0:2 385 WEBR Václav 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 9, str: 3� Ročník 2008/2009 

 3 

 

 KK Josefov B 2324 6:10 2332 TJ Tesla Pardubice B 

 KAŠPAR  Roman 371 0:2 387 NOVÁK Milan 
 VOSTŘEL Jan 392 2:0 382 NOVÁKOVÁ Martina 
 VŠETEČKA Milan 398 0:2 409 SYNEK Luboš 
 ŘEHÁK Pavel 340 0:2 410 BRÝDL Jaroslav 
 RÜCKER Jiří 414 2:0 380 RICHTER Vít 
 HRYCÍK Petr 409 2:0 364 HOLÝ Martin 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:05 

 
Vyrovnané utkání rozhodl špatný výkon P. Řeháka ve čtvrté dvojici.  (-př-) 
 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠOTNER Jan (V. Mýto C, 20562) 

1. start: MACÍK Karel (Přelouč C, 00292) 

Tabulka: 

 1. SK Kuželky Přelouč B 9 7 1 1 100:44 2366 15 
 2. SKK Náchod D 8 7 0 1 96:32 2395 14 
 3. TJ Sokol Rybník B 8 6 1 1 87:41 2322 13 

 4. KK Josefov B 8 6 0 2 90:38 2311 12 
 5. TJ Tesla Pardubice B 9 6 0 3 94:50 2394 12 
 6. TJ Jiskra Ústí n/O B 8 5 1 2 68:60 2289 11 
 7. KK Zalabák Smiřice C 9 5 0 4 78:66 2272 10 
 8. KK Josefov A 8 4 0 4 58:70 2343 8 
 9. TJ České Meziříčí B 7 2 0 5 48:64 2241 4 
10. TJ Tesla Pardubice C 8 1 1 6 31:97 2194 3 
11. TJ Červený Kostelec D 7 1 0 6 32:80 2180 2 
12. KK Vysoké Mýto C 8 1 0 7 38:90 2268 2 
13. SK Kuţelky Přelouč C 9 0 0 9 28:116 2207 0 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DIVIŠ Zdeněk Josefov A 429,2 5 / 5 
 2. JAROLÍM Tomáš Přelouč B 421,4 3 / 4 
 3. KLIČKA Pavel Přelouč B 413,6 3 / 4 

 4. JOSEF Karel Smiřice C 411,6 5 / 5 
 5. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 409,8 4 / 5 
 6. HRYCÍK Petr Josefov B 409,2 3 / 3 
 7. RÜCKER Jiří Josefov B 408,6 3 / 3 
 8. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 407,2 5 / 5 
 9. MADARASZ Pavel Náchod D 405,0 5 / 5 
10. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 404,3 4 / 5 
11. HURDÁLEK Milan Náchod D 404,0 4 / 5 
12. BALDÍK Michael Josefov A 403,6 5 / 5 
13. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 403,4 5 / 5 
14. HOLÝ Martin Pardubice B 402,7 4 / 5 
15. BYDŢOVSKÁ Hana Pardubice C 402,3 3 / 4 
16. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 400,8 3 / 4 
17. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 399,9 4 / 6 
18. DOUCHA Jiří Náchod D 399,9 5 / 5 
19. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 399,8 5 / 5 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 9, str: 4� Ročník 2008/2009 

 4 

20. HERRMAN Tomáš Rybník B 398,8 5 / 5 
21. HÝSEK Jaroslav Přelouč C 398,4 3 / 4 
22. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 397,5 4 / 4 
23. STOLÍN Jan Josefov A 394,5 4 / 5 
24. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 394,1 4 / 4 
25. SYNEK Luboš Pardubice B 393,9 5 / 5 
26. RICHTER Vít Pardubice B 393,2 5 / 5 
27. MARTINEC Antonín Náchod D 393,0 5 / 5 
28. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí B 392,5 4 / 4 
29. NOVÁK Milan Pardubice B 392,3 4 / 5 
30. SAMEK Josef Přelouč C 391,4 3 / 4 
31. CHLEBNÍČEK Roman ing. Smiřice C 390,3 5 / 5 
32. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 390,1 4 / 5 
33. HRYCÍK Jakub Josefov B 388,8 2 / 3 
34. ZEMAN Petr Přelouč B 388,8 4 / 4 
35. LORENC Ladislav Č. Meziříčí B 388,5 3 / 4 
36. ELIS Libor Přelouč B 388,2 3 / 4 
37. PUSTAJ Milan Rybník B 388,1 5 / 5 
38. KAŠPAR  Roman Josefov B 387,8 3 / 3 
39. BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 387,8 3 / 4 
40. ZAPADLO Adam Josefov A 387,7 5 / 5 
41. SUCHOMEL Josef Přelouč C 387,5 4 / 4 
42. BULISOVÁ Jana Pardubice C 386,4 4 / 4 
43. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 386,2 6 / 6 
44. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 386,0 6 / 6 
45. EZR Oldřich Rybník B 385,7 4 / 5 
46. SKUTIL Petr Přelouč B 384,0 4 / 4 
47. VANĚK Miloslav Pardubice C 383,7 3 / 4 
48. HEMERKA Jakub V. Mýto C 380,7 4 / 4 
49. RICHTERA Pavel Smiřice C 380,4 4 / 5 
50. SUCHÝ Jan Rybník B 380,3 4 / 5 
51. KUBÍK Pavel Pardubice C 380,1 4 / 4 
52. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 379,7 6 / 6 
53. ZELENKA Miloš Přelouč B 379,7 4 / 4 
54. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 379,1 4 / 4 
55. URGELA Radek Smiřice C 378,2 5 / 5 
56. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 377,9 4 / 4 
57. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 376,6 4 / 4 
58. HRYCIK Ladislav Josefov A 375,5 5 / 5 
59. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov A 375,1 4 / 5 
60. GLAC Petr Ústí n/Or. B 374,7 6 / 6 
61. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 373,2 3 / 4 
62. VŠETEČKA Milan Josefov B 370,4 3 / 3 
63. VOSTŘEL Jan Josefov B 369,3 3 / 3 
64. LEJP Josef Č. Meziříčí B 365,7 3 / 4 
65. HLOUŠEK Pavel Přelouč C 365,2 4 / 4 
66. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 364,6 4 / 4 
67. WEBR Václav Ústí n/Or. B 360,5 4 / 6 
68. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 359,6 4 / 4 
69. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí B 357,9 4 / 4 
70. KOLBABA Josef V. Mýto C 356,0 4 / 4 
71. VRABEC Roman Smiřice C 353,5 4 / 5 
72. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 353,3 3 / 4 
73. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 352,8 4 / 4 
74. KOVAČÍKOVÁ Marcela Pardubice C 345,7 3 / 4 
75. HUBÁČEK Jiří Pardubice C 345,3 4 / 4 
76. SLADKÝ Jiří Smiřice C 343,4 4 / 5 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 9, str: 5� Ročník 2008/2009 

 5 

77. DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 340,7 3 / 4 
78. BÍŢA Jakub Přelouč C 339,0 4 / 4 
79. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 337,5 3 / 4 
80. LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 336,0 3 / 4 
81. LEJPOVÁ Lidmila Č. Meziříčí B 321,3 3 / 4 
  MAJEROVÁ Nataša Náchod D 429,0 1 / 5 
  TESAŘ Jiří Náchod D 419,3 2 / 5 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 413,0 1 / 4 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 410,0 3 / 5 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 408,0 1 / 4 
  PÍCHA Michal V. Mýto C 403,0 1 / 4 
  PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. B 401,7 3 / 6 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto C 397,0 2 / 4 
  VENCL Jan Ústí n/Or. B 393,0 1 / 6 
  KOLÁŘ Miroslav Rybník B 391,5 1 / 5 
  MOCHAN Jiří Smiřice C 391,0 1 / 5 
  JETMAR Dalimil Ústí n/Or. B 388,0 3 / 6 
  BARTOŠ Petr V. Mýto C 387,0 1 / 4 
  ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí B 384,0 1 / 4 
  HÁŠA Miroslav Smiřice C 383,2 3 / 5 
  KYNDL Tomáš V. Mýto C 376,0 1 / 4 
  LUKÁŠ Ludvík Josefov B 376,0 1 / 3 
  HANUS Jiří V. Mýto C 373,8 2 / 4 
  HERRMAN Jan Rybník B 371,5 2 / 5 
  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí B 370,5 2 / 4 
  HANUŠ Petr Přelouč C 370,2 2 / 4 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice C 366,0 1 / 5 
  ŘEHÁK Pavel Josefov B 365,2 1 / 3 
  JENÍČKOVÁ Alena Pardubice C 364,5 2 / 4 
  URBAN Emil Smiřice C 363,5 1 / 5 
  KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 363,3 2 / 4 
  MACÍK Karel Přelouč C 363,0 1 / 4 
  HUTLA Adam Přelouč C 361,3 1 / 4 
  BUŠTOVÁ Iveta Josefov A 358,0 1 / 5 
  HORSKÝ Martin V. Mýto C 350,0 2 / 4 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. B 336,0 1 / 6 
  POLÁK Daniel Josefov A 335,2 2 / 5 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč C 315,5 2 / 4 

 

10.kolo   

Přelouč B Josefov B 21.11.-17:00 

Rybník B Hylváty B 20.11.-17:00 

Č.Meziříčí B V.Mýto C 21.11.-17:00 

Náchod D Č.Kostelec D 21.11.-19:30 

Josefov A Smiřice C 21.11.-17:00 

Pardubice C Přelouč C 22.11.-09:00 
 


